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Już w najbliższy piątek (08.06) w Cieszynie rozpocznie się Uliczne Granie – czyli, piłka nożna
dla każdego na płycie Rynku. W trzy dni zostaną rozegrane trzy turnieje – młodzieżowy,
różnych grup i środowisk społecznych z udziałem Reprezentacji Polski w PNU oraz uliczny
mundial.

Już w najbliższy piątek (08.06) startuje w Cieszynie Uliczne Granie / fot. arc.ox.pl

Stowarzyszenie Sportowe GramOLajf – gram o życie - stawia na propagowanie aktywności fizycznej. Podejmuje
działania w zakresie organizowania wydarzeń sportowych, ale także koordynowania wolontariatu sportowego. Od
kilku lat stowarzyszenie organizuje m.in. imprezę pod nazwą Uliczne Granie (UG). To nic innego jak turniej Piłki
Nożnej Ulicznej. Czwarta edycja tego spotkania rozpocznie się w najbliższy piątek (08.06) i potrwa do niedzieli
(10.06).

Na cieszyńskim rynku, na bruku zostaną rozegrane trzy turnieje. W piątek będzie rywalizowała młodzież szkolna z
ośmiu placówek. W tym spotkaniu nie będzie prowadzona klasyfikacja. Tu wszyscy wygrywają, bo liczy się
uczestnictwo i podjęcie aktywności sportowej, a nie tylko same umiejętności – zwracają uwagę organizatorzy. To
piątkowe spotkanie z piłką nożną zakończy się konkursem rzutów karnych pod hasłem „100 bramek na 100 lat
Niepodległości”. Turniej młodzieżowy rozpocznie się o godzinie 9:00. Konkurs rzutów karnych zaplanowano na
godzinę 13:15.

W sobotę (09.06) zagrają drużyny z różnych środowisk i grup społecznych m.in. Reprezentacja Polski Bezdomnych,
drużyna Ireneusza Jelenia, uczniowie, prawnicy, księża, wolontariusze itd. Łącznie zagra 16 drużyn. Emocji nie
zabraknie również w niedzielę (10.06). W związku ze zbliżającymi się Mistrzostwami Świata w Piłce Nożnej w Rosji
ostatni dzień Ulicznego Grania to Uliczny Mundial w Cieszynie. Każdy zespół zostanie przyporządkowany
konkretnej drużynie narodowej, grającej w tegorocznym Mundialu. Otwarcie spotkań, zarówno w sobotę jak i w
niedzielę zaplanowano na godzinę 9:00, finały na godzinę 18:00.

Uliczne Granie cieszy się dużym zainteresowaniem. Mamy zgłoszenia z całej Polski. Lista drużyn zapełniła
się bardzo szybko. Potwierdziły swoją obecność drużyny z Kalisza, Częstochowy, będzie Reprezentacja
Polski Bezdomnych, która zawsze przyjeżdża na naszą imprezę – przyznał na konferencji prasowej Łukasz
Szczepański ze Stowarzyszenia Sportowego GramOLajf.

Jakie zasady będą obowiązywać na boisku? Mecz piłki nożnej ulicznej trwa dwa razy po 7 minut. Grają trzy
osoby na małym boisku. Pole karne jest tylko dla bramkarza. Piłkarz atakujący, bądź broniący nie może
wejść na pole karne. Nie ma autu, używane są bandy - chyba, że piłka zostanie wykopana daleko poza
boisko. Jest to bardzo szybka, ciekawa i widowiskowa gra. Pada dużo bramek – tłumaczył Łukasz Szczepański.

Ważnym elementem tego wydarzenia jest także sportowy wolontariat. Co roku jest coraz więcej wolontariuszy.
W tej edycji chyba najwięcej około 40 osób. Jesteśmy fajne zintegrowani ponieważ organizowaliśmy już
inne akcje sportowe – zaznaczyła Anna Mlak wolontariuszka Stowarzyszenia GramOLajf, która zachęca do
podejmowania działań opartych na wolontariacie.Wolontariat to duże doświadczenie, rozwój, nowe
znajomości. Można zobaczyć od strony organizacyjnej, jak to wszystko wygląda – zaznaczyła.

Uliczne Granie to również wydarzenia towarzyszące. Zwłaszcza w niedzielę nie zabraknie atrakcji dla najmłodszych.
Na dzieci czeka malowanie buziek, bańki, trampolina i różnego rodzaju konkursy. Podczas UG 2018 będzie się
można włączyć w akcję charytatywną „zbieramy na sprzęt sportowy dla młodzieży z Ośrodka Nadzieja”.
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